MINISTERIO DA EDUCACAO

Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001

Telefone: (35) 3701-9290 Unifalg

Universidade Federal de Alfenas

PROCESSO - PROFESSOR VISITANTE: Edital: 05/2021-Vaga L - Cargo: Professor Visitante

© 00 N O U B W N =

fa
o

Insc.
38865
39077
38864
39012
39052
38996
38976
39067
39057
39048

Data/Hora Emissao: 18/03/2021 - 19:02h

Divulgacdo de Notas da Andlise da Titulacao

Nome Nota
CILENE MARGARETE PEREIRA 10.00
ELAINE REGINA AGUIAR AMORIM 2.53
ELAINE RIBEIRO DE OLIVEIRA Eliminado
FERNANDA PACHECO DE CAMPOS BROZOSKI Eliminado
FRANCESCO GUERRA 3.65
MICHELE DACAS 2.70
RAMON DA SILVA MORAES Eliminado
ROSEMARY CONCEICAO DOS SANTOS Eliminado
ROZANGELA GONTIJO Eliminado
SANDRA DE SOUZA MACHADO Eliminado

Pagina 1/1




