

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290



PROCESSO - PROFESSOR VISITANTE: Edital: 05/2021-Vaga L - Cargo: Professor Visitante

Data/Hora Emissão: 18/03/2021 - 19:02h

Divulgação de Notas da Análise da Titulação			
#	Insc.	Nome	Nota
1	38865	CILENE MARGARETE PEREIRA	10.00
2	39077	ELAINE REGINA AGUIAR AMORIM	2.53
3	38864	ELAINE RIBEIRO DE OLIVEIRA	Eliminado
4	39012	FERNANDA PACHECO DE CAMPOS BROZOSKI	Eliminado
5	39052	FRANCESCO GUERRA	3.65
6	38996	MICHELE DACAS	2.70
7	38976	RAMON DA SILVA MORAES	Eliminado
8	39067	ROSEMARY CONCEIÇÃO DOS SANTOS	Eliminado
9	39057	ROZANGELA GONTIJO	Eliminado
10	39048	SANDRA DE SOUZA MACHADO	Eliminado